
广东省高明监狱2024年报废资产竞价项目结果公告

2024-09-25 18:00:00

信息来源：广东省高明监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省高明监狱 发布日期：2024年09月25日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：梁先生 采购人联系人：招标采购办

广东省高明监狱，于 2024-09-25 09:00:00 至 2024-09-25 12:25:00 就 广东省高明监狱2024年报废资产竞价项目（项目编号：

CD-1726132039825）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1726132039825

项目名称 广东省高明监狱2024年报废资产竞价项目

最高限价金额 无最高限价

二、采购时间

采购时间 2024-09-25 09:00:00 至 2024-09-25 12:25:00

三、报价汇总表

包组1：广东省高明监狱2024年报废资产竞价项目

报价单位 总价 报价时间 备注

中山市勤兴再生资源有限公司 124838元 2024-09-25 09:04:42

广州叶诚再生资源有限公司 150300元 2024-09-25 09:38:11

广州朗翔再生资源有限公司 198000元 2024-09-25 11:46:13

恒林（广州）再生资源回收有限公
司

235388元 2024-09-25 11:52:20

广东年兴再生资源回收有限公司 120000元 2024-09-25 11:55:42

广州祥远再生资源回收有限公司 267000元 2024-09-25 12:03:27

广东宏隆废旧物资回收有限公司 280000元 2024-09-25 12:08:36

东莞市万众再生资源回收有限公司 290000元 2024-09-25 12:11:05

广州冠明废旧物资回收有限公司 300000元 2024-09-25 12:16:55

佛山市凯诺顺再生资源有限公司 310000元 2024-09-25 12:17:57

广州恒源再生资源回收有限公司 288888元 2024-09-25 12:19:05

广州展宏再生资源回收有限公司 280000元 2024-09-25 12:19:47

广州市勇财废旧物资回收有限公司 无报价 无报价

佛山市呈玺再生资源回收有限公司 无报价 无报价

佛山源祥再生资源回收有限公司 无报价 无报价

吴川市广商恒达再生资源有限公司 无报价 无报价

茂名创蓝天再生资源有限公司 无报价 无报价

广东明天再生资源有限公司 无报价 无报价



广州鑫发物资回收有限公司 无报价 无报价

广东聚耀再生资源有限公司 无报价 无报价

广州市巨创环保科技有限公司 无报价 无报价

广州市亨达电子科技有限公司 无报价 无报价

茂名市恒诚物资回收有限公司 无报价 无报价

广州骏泓再生资源有限公司 无报价 无报价

广州金博再生资源有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省高明监狱2024年报废资产竞价项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省高明监狱2024年报废资产竞
价项目

佛山市凯诺顺再生资源有限公司 310000元 2024-09-25 12:17:57

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省高明监狱
广东省佛山市高明区荷城街道祥福

路538号
招标采购办

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 梁先生 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-09-25

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省高明监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省高明监狱对本项目的
竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


